
1357123

To: EEL @rivm.nl]
From: 512e]5.1.2e

Sent: Wed 4/28/2021 7:36:33 PM

Subject: RE: Antw: Opschalingsplan

Received: Wed 4/28/2021 7:36:34 PM

HEREBY ik hoop toch echt dat je wat daagjes andere dingen aan je hoofd had dan RIVM. Maarje bent er weer, zie

ik.

Ja, ik ben er morgen bij.
Moet ik het document nog verder verspreiden? Aan wie kan ik het sturen?

Groet

trom: 0 IER EER ov.

Sent: woensdag 28 april 2021 21:21

To: EARLE ERE] <

Cc: BEL BES 51.2e

Subject: RE: Antw: Opschalingsplan

=P 5.1.26 | goed om het plan nog ter kennisgeving naar de stuurgroep te sturen. Ben je er morgen zelf bij? Dat is wel handig dan.

Groet, EARS

Datum: 28 april 2021 om 21:19:23 CEST

Aan: [ERF-CH CREE <BR PR © rivim.h[>
CC: Bi 5.1.2e a rivm.ni>, EE EE EES rivm.ni>, [ERE EE rivm.nl>

Onderwerp: RE: Antw: Opschalingsplan

Prima, BEREAN Dank voor je aanbod.

Ik zorg dat jullie volgende week vrijdag een status update krijgen.
We gaan alles voorbereiden morgen en ik zorg dat bij verdere opschaling we tijdig capaciteit bij regelen, al dan niet

met hulp van jou.

Groet

Sent: woensdag 28 april 2021 19:52

@rivm.nl>

2rivm.n!>;EER HER IKE EEE ov. >; EXE EER ESE civ 11>
Subject: Antw: Opschalingsplan

Hai [BEET dank voorje mail. Wmb prima. lk zeeven in cc voorje vraag of dit nig langs de stuurgroep moet. Het is al gedeeld
met de minister en er is ook al berichtgeving uit over het feit dat we hier extra inzet op gaan doen dus zou dan ter kennisgeving

zijn.

Alsje denkt datje aan twee mensen genoeg hebt en je al gegadigden dan is het prima om hen vast nu te benaderen. lk kan me

echter wel voorstellen datjemeer mensen wil. Dan even aan vragen. Regel je dat deze week? Zodatjemaandag
kan starten? Ik wil dat we nl volgende week vrijdag al een update kunnen geven aan de minister.

Laatje op korte termijn weten als we je kunnen helpen met regelen van mensen? En nogmaals dank voor al je inspanningen van de

afgelopen dagen. Groet, EEN

Datum: 28 april 2021 om 18:28:30 CEST

Onderwerp: Opschalingsplan

Dag:REC hierbij het plan.



1357123

Laat je me weten hoe we hier verder me gaan?

Als ik kijk naar wat er moet gebeuren, vraag ik je naast algemene instemming (of moet het stuk nog naar de

stuurgroep registratie morgen?) twee mensen uit de twee inhoudelijke trajecten ,i.c. instellingen en huisartsen.

1k had daar maandag al twee mensen voor gecharterd, dus ik kan kijken of ze nog beschikbaar zijn. Zo niet, dan

trek ik bij jou aan de bel. Oké?

Groet
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De zorg voor morgen begint vandaag


